[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2015г. № 27
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 31.01.2013 года № 10 «Об утверждении Порядка организации приватизации муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                   «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок организации приватизации муниципального имущества, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка от 31.01.2013 года № 10, следующие изменения:
- в подпункте 1 пункта 5 слова «открытое акционерное общество» заменить словами «акционерное общество»;

- в подпункте 4 пункта 5 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

- в подпункте 6 пункта 5 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

- в подпункте 9 пункта 5 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

- в подпункте 10 пункта 5 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

- в пункте 8 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

- в пункте 11 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

      В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

      А.Г. Виноградов